

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zakup sprzętu komputerowego

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT SZAMOTULSKI
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631257986
- 1.4.) Adres zamawiającego:
- 1.4.1.) Ulica: ul. Wojska Polskiego 4
- 1.4.2.) Miejscowość: Szamotuły
- 1.4.3.) Kod pocztowy: 64-500
- 1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
- 1.4.5.) Kraj: Polska
- 1.4.7.) Numer telefonu: +48 612928700
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: starostwo@szamotuly.com.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: <https://www.powiat-szamotuly.pl/>
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00040019/01
- 2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-26 09:41

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu
- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00036783/01
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
- 9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą:

Po zmianie:

Zamawiający, zgodnie z art. 136 ust. 1-2, 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019, z późn. zm.) informuje, iż otrzymał zapytania do SWZ. Poniżej publikuje Zamawiający zapytania, treść udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacje

ogłoszenia o zamówieniu i SWZ. Pytanie nr 1W zał. 1 do SWW_OPZIV. Laptopy 2 sztuki – wskazana jest wydajność 12 600 punktówW związku z brakiem dostępności procesorów o tak dużej wydajności czy można dopuścić procesory o niższej wydajności Np. o wydajności 8700 punktów ?Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie parametru wydajność procesora do minimum 8700 punktów. Pytanie nr 2Dotyczy poz IV laptop 2 sztProszę o dopuszczenie laptopa bez czytnika linii papilarnych. Pozwoli to dobrać większą ilość sprzętu odpowiadającego wymaganiom i co najważniejsze dostępnego, patrząc na obecną sytuację pandemiczną.Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty dla laptopa bez czytnika linii papilarnych. Pytanie nr 3Dotyczy poz IV laptop 2 sztProszę o dopuszczenie laptopa bez czytnika kart SD lub czytnika zewnętrznego, podłączanego przez port USB.Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza możliwości złożenia oferty dla laptopów bez czytnika kart micro SD. Zamawiający dopuszcza złożenie oferty dla laptopa z wbudowanym czytnikiem kart SD.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2021-04-28 12:00

Po zmianie:

2021-04-30 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2021-04-28 15:30

Po zmianie:

2021-04-30 15:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2021-05-27

Po zmianie:

2021-05-30

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Zamawiający, zgodnie z art. 136 ust. 1-2, 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019, z późn. zm.) informuje, iż otrzymał zapytania do SWZ. Poniżej publikuje Zamawiający zapytania, treść udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacje ogłoszenia o zamówieniu i SWZ. Pytanie nr 1W zał. 1 do SWW_OPZIV. Laptopy 2 sztuki – wskazana jest wydajność 12 600 punktówW związku z brakiem dostępności procesorów o tak dużej wydajności czy można dopuścić procesory o niższej wydajności Np. o wydajności 8700 punktów ?Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie parametru wydajność procesora do minimum 8700 punktów. Pytanie nr 2Dotyczy poz IV laptop 2 sztProszę o dopuszczenie laptopa bez czytnika linii papilarnych. Pozwoli to dobrać większą ilość sprzętu odpowiadającego

wymaganiom i co najważniejsze dostępnego, patrząc na obecną sytuację pandemiczną. Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty dla laptopa bez czytnika linii papilarnych. Pytanie nr 3 Dotyczy poz IV laptop 2 szt Proszę o dopuszczenie laptopa bez czytnika kart SD lub czytnika zewnętrznego, podłączanego przez port USB. Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza możliwości złożenia oferty dla laptopów bez czytnika kart micro SD. Zamawiający dopuszcza złożenie oferty dla laptopa z wbudowanym czytnikiem kart SD.